
Tintoflox / Second Edition Внимание, цвет продукции на экране монитора и в печатных материалах (каталогах) может отличаться от реального.



G 71-3 G 45-3 G 64-3 G 44-3

G 53-3 G 51-3 Размер

0,5мм   0/100+9/190

1мм   0/101+9/191

3мм   0/103+9/193

9/193 Poliver Mat

9/193 Poliver

G 21-3 G 32-3 G 31-3 G 34-3 G 81-3
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G 15-3 G 16-3 G 14-3 G 13-3 G 11-3

G 17-3 G 12-3 G 83-3 G 85-3 G 33-3

G 65-3 G 63-3 G 62-3 G 61-3

G 95-3 G 93-3 G 94-3 G 92-3 G 91-3
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9/663 5/663 5/573

6/183 6/173 6/153

6/273 6/253 6/243

4/583 4/573 4/553

6/383 Fluo 6/373 6/353

6/473 6/453

6/573

4/883 4/873

4/593

6/393

6/493

6/593

4/993

6/193

6/2836/2934/183 Fluo 4/173 Fluo

4/283 4/273

5/483

4/193

4/293

4/393

4/693

4/7834/793

4/4834/493 4/473

4/153

4/253

4/383 4/373 4/353

5/463

4/683 4/673 4/653

4/953

4/453 4/853



5/393 5/383 5/363 5/353 5/343

5/273 5/263 5/253

8/583 8/793 8/293

8/683 8/663 8/653

5/293 5/283

8/593

8/693

5/193 5/183 5/753 5/173 5/153
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Tintoflox / Second Edition

La préparation de la  fondation:

L’APPLICATION DE LA BASE DE COLLE MODILUX:

L’APPLICATION DU TINTOFLOX:

Tintoflox descr iption:

MODILUX APPLICATION:

TINTOFLOX APPLICATION:

SURFACE PREPARATION:

1, 5 kg 1, 5 kg

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

POLIVER MAT

TECHNICAL INFORMATION

1, 5 kg 1, 5 kg

POLIVER MAT

7/383 7/373 7/363 7/353

7/183 7/173 7/153

7/473 7/453

7/573 7/563

 7/393

7/283 7/193

7/493 7/483

7/593 7/583 Fluo

7/683 7/653

7/773 7/7537/793 Fluo 7/783
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